
1
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055 Alėjos g. 26, Leipalingio mstl., Leipalingio sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190609055

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4VB

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 500,00 500,00 523,60 523,60

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 500,00 500,00 523,60 523,60

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 500,00 500,00 523,60 523,60

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 500,00 500,00 523,60 523,60

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 500,00 500,00 523,60 523,60

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 500,00 500,00 523,60 523,60

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 9700,00 9700,00 9667,49 9667,49

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 9700,00 9700,00 9667,49 9667,49

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 9700,00 9700,00 9667,49 9667,49

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 9700,00 9700,00 9667,49 9667,49

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 9700,00 9700,00 9667,49 9667,49

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 9700,00 9700,00 9667,49 9667,49

IŠ VISO 335 10200,00 10200,00 10191,09 10191,09

 
(parašas)

 
(parašas)

Švietimo programa

Druskininkų švietimo centro Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir 

finansų skyriaus vedėja
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Gražulienė

Loreta Kriščiūnienė

(vardas ir pavardė)

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai atliekanti direktoriaus 

funkcijas
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

1

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų 

savivaldybės Leipalingio progimnazijos pastate (APVA) MPLEIP-A01

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 m. gruodžio 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 11 d.
(data)

       (programos pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų švietimo centras
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Druskininkų savivaldybės Leipalingio 

progimnazijos biudžeto vykdymo ataskaitos už 
2023 metus pateikimo (saulės elektrinės)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-11 Nr. SR (C)-38

Dokumento gavimo data ir dokumento 
gavimo registracijos numeris

2024-01-11 Nr. V14-5

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Deimantė Bakšienė Druskininkų švietimo 
centras Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-11 08:32

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Loreta Kriščiūnienė Druskininkų švietimo 
centras Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-11 08:39

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Lina Gražulienė Druskininkų savivaldybės 
Leipalingio progimnazija Direktoriaus 
pavaduotojas ugdymui

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-11 09:10

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas ir parašas, 
pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Kontora“

Dokumento nuorašo parengimo data ir jį 
parengęs darbuotojas

2024-01-11 Jolanta Leščinskienė




